Pos. Cat. Nombre

251 68 FRANCISCO
252 69 FRANCISCO
253 70 RAFAEL

254 2 SARA

255 71 MIGUEL ANGEL
256 72 MANUEL
257 73 JOS

258 11 CARMEN
259 11 REYES

260 9 RAUL

261 74 PEDRO

262 75 JOAQUIN
263 13 NOELIA

264 10 JORGE

265 88 FRANCISCO
266 76 DOMINGO
267 11 ALVARO
268 89 JOSE ANGEL
269 12 MACARENA
270 77 PEPE

271 12 ROCIO

272 46 GABRIEL
273 90 LORENZO
274 47 ADRIN

275 91 PEDRO JOSE
276 48 LUISCARMELO
277 3 ELVIRA

278 78 JAVIER JESS
279 92 JUAN

280 93 DAVID

281 94 JOSJUAN
282 95 BONIFACIO

-
CROND SE€5TE

CLASIFICACION GENERAL

XI Cross Urbano Nocturno LuisM. Congjero Pontes

Apellidos

EXPOSITO AMADO
VZQUEZ DELGADO
PREZ GARCA
DELGADO PLAZA
PREZ MAQUEDA
ORTEGA GONZALEZ
GONZLEZ LEN
FERNNDEZ RUIZ
RODRIGUEZ NAVARRO
BERMUDEZ MESA
PEREZ SANCHO
ROLDAN CASTRO
PINEDA ORTIZ
ARENAS MONTES
ORELLANA RODRIGUEZ
ALVAREZ ALFONSO
PEREZ ANGULO
RODRIGUEZ GUERRERO
PADILLA

MEDINA ALVAREZ

DE GUZMAN GARCA
TOBAS GARCA
GARCA FERNNDEZ
MULERO FERNNDEZ
RODRGUEZ MORAY
BASTIDA RAMOS

DEL RE MARTIN
GUTIRREZ RODRGUEZ
RUIZ

MARTNEZ CABEZAS
BARRERO ROSALES
EGEA RUIZ

Categoria

VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
JUNIOR FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
JUNIOR FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO

Dorsal Club

142 LOSLENTOS
484 LOSLENTOS
359 PRETORIANOS DE TOMARES
116
361
334 PRETORIANO DE TOMARES
207 PRETORIANOS DE TOMARES
150
410 MENTALRUNNING
44
364 CDAC
482
372
22
331
11 ACCPL
355 CDAD
404 ACCPL
342 LOSLENTOS
292
106 MENTAL RUNNING
468
173 MENTAL RUNNING
314
408 INDEPENDIENTE
37 DEPORTIVO CHARQUITO
109 BICICLUB GINESLOS CABRAS
223
470
287 CAIRS
34
137 C.A.PUEBLA

Tiempo
00:43:17:111
00:43:17:221
00:43:29:991
00:43:30:061
00:43:35:401
00:43:35:471
00:43:37:761
00:43:48:551
00:43:48:551
00:43:48:901
00:43:48:931
00:43:51:181
00:43:51:391
00:43:51:481
00:43:51:951
00:43:53:211
00:43:53:601
00:44:00:281
00:44:03:241
00:44:08:861
00:44:11:421
00:44:11:951
00:44:19:061
00:44:24:061
00:44:26:881
00:44:31:501
00:44:33:031
00:44:36:771
00:44:39:691
00:44:43:851
00:44:47:351
00:44:55:991



Pos. Cat. Nombre

283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329

49 GONZALO

14 PAOLA PATRICIA
13 PAULA

14 NGELA

96 NO

79 JUAN MANUEL
15 ANA

15 CRISTINA

16 CARLA

50 JULIO

16 CRISTINA

51 JESS

17 INMA

13 ROCIO

14 SILVIA

80 MIGUEL

81 RAFAEL

15 MNICA

82 FRANCISCO JAVIER
16 NIEVES

17 SOFA

18 MNICA

52 FRANCISCO JOS
53 JUAN DIEGO

97 MANUEL

83 JOS CARLOS

19 ELENA MARIA
84 LUIS

8 AITOR

98 DANIEL

85 JOSMARA

86 JOSE LUIS

99 JOAQUIN

17 MNICA

54 JUAN FRANCISCO
20 ROSARIO

87 MIGUEL

88 FRANCISCO ANTONIO
89 RICARDO

18 MARA JESS

19 ROCO

20 MANOLI

55 LVARO
100 JOSE LUIS

90 MIGUEL

21 OLGA

91 FRANCISCO

Apellidos

OGAZON GARCIA
PEDROS FUENTES
DELGADO LPEZ
GARCA NAVARRO
GARCA VZQUEZ
SALASMORALES
VIROSTA

CARMONA DELGADO
AGUIRRE

VZQUEZ JMNEZ
ALGABA MUOZ
NAVARRO GRANJA
CHAVES FERNNDEZ
VARO REYES

PARAJIN DOMNGUEZ
CANSINO DE LOS REYES
LEN LVAREZ

CAPELO FERNNDEZ
MONTALVO VAZQUEZ
RUBALCABA BURRERO
GONZLEZ PRIETO
CORBACHO CRUZADO
MORA LEN

GALVN VZQUEZ
FERNNDEZ CARRASCO
ARENAS JAEN
ROMERO DE LA ROSA
MACERA CABELLO
PONCE ALVAREZ
ORTEGA JMENEZ
MARN PARRA
HIDALGO RUIZ

RUIZ

RUIZ OLIVER

MARIN GOMEZ

VELA BERNAL
RODRGUEZ ORTEGA
REYES JURADO

LPEZ MAYA

GARCA CISUELO
SARDIA SOSA

GMEZ CASTAEDA
AGUILAR TORO
NIETO MOLINA
RAMOS GONZLEZ
SNCHEZ RUEDA
SANCHEZ POLVILLO

Categoria

ABSOLUTA MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
CADETE MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO

Dorsal Club

328
350
115
183 ATLETISMO SAN PABLO
185
443 CXM DEPORTEMANIA
497
71
5
485
8
322
91
483 MENTALRUNNING
346 MENTAL RUNNING
66
252
68 MENTAL RUNNING
299
428 MENTAL RUNNING
211 MENTAL RUNNING
96
303
165
145
21
417 C.D. RUNNING SANO MAIRENA
270 TOLOKOS NEWFITNESS
378
499 CUATRO CAMINOS
277
229 MENTALRUNNING
430
437 MENTALRUNNING
276
486
411
395 EQUIPO TITULAR
261
170
455 C.A.PUEBLA
193 CA PUEBLA DEL RO
4
326
391 MENTALRUNNIG
453 MENTALRUNNIG
450 CDA CAMAS

Tiempo
00:44:58:821
00:45:00:711
00:45:06:601
00:45:09:581
00:45:11:281
00:45:15:891
00:45:19:381
00:45:25:661
00:45:26:361
00:45:26:611
00:45:28:481
00:45:34:101
00:45:35:201
00:45:44:911
00:45:45:171
00:45:51:131
00:45:54:381
00:45:59:311
00:46:19:221
00:46:20:631
00:46:21:551
00:46:26:961
00:46:28:721
00:46:45:111
00:46:50:281
00:47:01:131
00:47:07:821
00:47:38:631
00:47:38:751
00:47:38:781
00:47:39:071
00:47:39:401
00:47:47:331
00:47:47:711
00:47:55:431
00:47:57:071
00:48:09:801
00:48:12:041
00:48:15:911
00:48:17:141
00:48:31:531
00:48:31:631
00:48:43:691
00:49:00:141
00:49:22:071
00:49:22:341
00:49:23:931



Pos. Cat. Nombre

330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376

22 ROSARIO
21 RAQUEL
23 ROCIO
101 JOSE MANUEL
56 MIKEL
102 RAUL
24 MARA JOS
25 MARA JOSE
26 JESSICA
27 MARIA JOSE
28 MARA
103 JOSANTONIO
57 ANTONIO
18 CELIA
92 SEAN
9 FERNANDO
93 JOSE
19 ANA MARA
29 INS
30 MARA JESS
31 IRENE
22 BEGOA
94 IGNACIO
95 ANTONIO
32 ELISABETH
104 RAFAEL
9 LUIS
23 M NOEM
58 ANDRES
97 ANTONIO
24 MARINA
105 JUAN LUIS
59 ANTONIO
20 MARIA
60 ANTONIO JAVIER
98 JOS MARA
12 MARCOS
99 EMILIO
100 JOS
101 JOS
102 JOSLUIS
103 MIGUEL
104 FRANCISCO JAVIER
33 NADIA
34 MARA JOSE
35 SANDRA
36 MARIA ISABEL

Apellidos

RAMIREZ

DIEZ IMNEZ
SNCHEZ CAADAS
JUSTICIA BARAJAS
GIL DE ARAUJO URQUIZA
GONZALEZ PACHON
FRAIDIA ORTEGA
GONCET CANSINO
CHOYA BERNAL
DIAZ RUIZ

CARRERO

LEAL HURTADO
BORREGO ARISTU
CARDENETE MOLINA
JACKSON
ROSALESLOBO
ROSALES NAVARRO
SNCHEZ DE LA TORRE
SNCHEZ ROSALES
SNCHEZ RUEDA
RODRGUEZ PREZ
BELTRN QUIRCE
SOLER CASTELLS
CABRERA LIMON
GUILLN BUZON
PORTILLO RUZ

DEL RIO VERA
VARGAS BARRENO
TRUJILLO
RIVASHENARES
ROMERO REINA
AGUADO

CABRERA

DEL SAZ

ALONSO RODRIGUEZ
DAZ ESPEJO

DAZ ALONSO
ALMENARA SNCHEZ
SOSA CRDENAS
ALFARO CASTRO
FERNNDEZ GONZLEZ
BLANCO AGUDO
VILLA PREZ
MORENO VERDON
CONEJERO PONTES
ARANDA MOLINA
ROLDAN RUIZ

Categoria

VETERANA A FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
CADETE MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO

Dorsal Club
386 MENTAL RUNNING
127 MENTAL RUNNING
446
463
191 INDEPENDIENTE
210
154
199 MENTAL RUNNING
92 MENTALRUNNING
125 MENTALRUNNING
75
251
5l
70
233 DEPORTIVO CHARQUITO
425
427
447
451 MENTAL RUNNING
452 MENTALRUNNING
413 MENTALRUNNING
41
460
57
219 INDEPENDIENTE
383
110 LOSLENTOS
496 DEPORTIVO CHARQUITO
474 DEPORTIVO CHARQUITO
398 LOSLENTOS
421
2
55 CD DESAFIO DUCHENNE
293
167
119 C.D. DESAFIO DUCHENNE
118 C.D. DESAFIO DUCHENNE
9
461 CA CORIA
6 CA CORIA
147
242
494
310
93 METAL RUNNING
18 MENTAL RUNNING
415

Tiempo
00:49:33:171
00:49:33:501
00:49:42:601
00:49:42:761
00:49:43:031
00:49:43:131
00:49:43:401
00:50:02:741
00:50:03:141
00:50:03:271
00:50:03:891
00:50:18:921
00:51:13:211
00:51:13:231
00:51:21:671
00:51:43:521
00:51:43:591
00:51:46:971
00:52:24:171
00:52:24:981
00:52:25:081
00:52:32:111
00:52:45:031
00:53:06:401
00:53:34:951
00:53:59:901
00:54:46:611
00:54:46:801
00:54:47:431
00:54:47:451
00:55:54:161
00:55:54:371
00:57:26:121
00:57:28:421
00:57:28:711
00:57:29:021
00:57:29:491
00:57:30:231
00:57:30:371
00:57:31:491
00:57:31:751
00:57:45:511
00:59:57:561
01:00:16:351
01:00:24:111
01:00:24:291
01:00:24:521



Pos.
377
378
379
380

Cat. Nombre

106 FRANCISCO JAVIER
37 IRENE

107 MARCOS

108 JOSE

Apellidos Categoria

MORILLA MONTALVO VETERANO A MASCULINO
ARANDA MOLINA VETERANA A FEMENINO
GARCA NARANJOS VETERANO A MASCULINO
CARRI VETERANO A MASCULINO

Cronometraje Realizado por Sesca09,58.1L. www.sesca.es

Dorsal Club
313
17
182
7

Tiempo
01:00:25:201
01:00:25:921
01:00:29:011
01:02:11:407



